perdavimo–priėmimo akto pasirašymo

dienos.

Darbų atlikimo termino 

pratęsimas

6.4. 1 mėnuo

Delspinigiai dėl Darbų 

vėlavimo

6.7 0,05 proc. Sutarties kainos per dieną

Užtikrinimo suma 7.1.
Netesybos – 10 proc. sutarties kainos be

PVM.

Sutarties kaina, 9.1. 104 395,35 (vienas šimtas keturi

tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt

penki eurai 35 centai),

iš kurių PVM sudaro 9.1. 18 118,20 (aštuoniolika tūkstančių

vienas šimtas aštuoniolika eurų 20

centų).

Mokėjimų terminas 9.6.
Užsakovas apmoka Rangovui už faktiškai

atliktus Darbus pagal projektų

administravimo ir finansavimo taisykles,

patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų

ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr.

1K-316, kuriam reikalingi ilgesni nei 30

[...]

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

9.1.
Pradinė sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi konkurso būdu pasiūlytai kainai su

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir

sutartyje nurodytą perkamų Darbų apimtį. 

Sutarties kaina yra – 104 395,35 (vienas šimtas keturi tūkstančiai trys šimtai

devyniasdešimt penki eurai 35 centai), iš kurių PVM sudaro – 18 118,20 (aštuoniolika

tūkstančių vienas šimtas aštuoniolika eurų 20 centų). Jei suma skaičiais neatitinka

sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

9.2.
Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, taikant Kainodaros taisyklių nustatymo

metodiką, patvirtintą VPT direktoriaus 2017-06-28 įsakymu Nr.